NHauBuAyanbHblid NiaH oMHAHCUPOBAHKSA TOCYAapCTBEHHOIO yUpexaeHust no o6s3aTenbcTeam

Pervion

Bug 6lopxketa
Mepwuog,

EavHuua nsmepeHmns

ALMUHNCTPATOP GHOAKETHBLIX NPOrpaMm

rocyfapcTBeHHOe yupexaeHue

Kog,
Kopg rocygapct
aMUHNC  BEHHOTO
Tpatopa y4pexpgeH
s

Mporp Mognporp Cneundu
ammMa  amma Ka

464

2289

003

015

111

121

122

124

149
151

159

r.KaparaHga
ropoACKoiA
2019 rop
ThIC. TEHre

OTgen o6pasoBaHus r.KaparaHga

Ky "lWkona -fivueii Ne 103 aknmaTa ropoga KaparaHgbl 'Y "Otaen obpasoBaHusi ropoga Kaparavgbl”

PUHaAHCOBBIN

HaumeHoBaHve pacxogos
nnaH Ha rog,

AHBapb despasb

OTgen obpasoBaHus
paiioHa (ropoga
061aCTHOr0 3Ha4YeHus)
ry
"O6LeobpasoBarenbHas
wKona-uHtepHat Ne4"
O6LweobpasoBartensHoe
obyyeHve

3a cuyeT cpeacTs
MecTHOro 6roaxeTa

Onnarta Tpyga 57164

CouuanbHbIi Hanor 3086

CounanbHble 0TYNCEHNS
B [OCyapCTBeHHbII
hoHA, coumansHoro
cTcaxoBaHus
OTuncneHns Ha
obsa3aTenbHoe
counanbHoe
MeuLMHCKoe
MprobpeTeHne npoumnx
3anacos

Onnata KOMMYHa/bHbIX
yenyr

Onnata npounx ycnyr un
pa6ot

1800

772

1444

5000

2334

MapTt

Anpernb

Mai

Mpunoxexune 5
K Mpasunam ncnonHeHuns Gromxkerta u ero
Kaccosoro o6c/yxuBaHus

«YTBEPXAAt0»

3amecTuTenb pykoBoauTens

;AN (nognuck, $.1.0.)

Mnax no mecsiyam

Wionb Asryct CeHTA6pb OKTA6pPbL Hosnbpb [llekabpb

57164
3086

1800

772

1444
5000

2334



3arpatbl ®oHga 00 T / C
163 BceobLyero 900 "
0653aTeNbHOro cpefHero

ob6pasoBaHus
i (puobpeTeHve MalLvH,

o6opyaoBaHus,
WHCTPYMEHTOB
Py : 246,8 246,8
npon3BOACTBEHHOIO nN
X03ANCTBEHHOI0o

414

Mpuo6peTeHne
416 HemaTtepuasibHble 97,2 97,2
aKTNBOB

NTOro no
10022 62822
noanpPoOrPAMME 72844

BCEIro 728447 5 10022 62822

AunpexkTop WKOonbI Ka3Ttaes P.K.

(pacwwndpoBka nognucu)

naBHbIV 6yxrantep BeiiceHb6aeBa M.A.

(pacwmdposka nognucu)



