Приложение 5 к Правилам исполнения бюджета и его кассового обслуживания «Утверждаю»

Заместитель руководителя

(подпись, Ф.И.О.)

"03" сентября 2019 г.

М.П.

Регион г.Караганда

Вид бюджета

городской

Период

2019 год

Единица измерения

тыс. тенге

Администратор бюджетных программ

Отдел образования г.Караганда

Индивидуальный план финансирования государственного учреждения по обязательствам

Государственное учреждение

КГУ "Школа -Лицей № 103 акимата города Караганды ГУ "Отдел образования города Караганды"

Код админис тратора	Код государст венного учрежден ия	і ірогр	Подпрогр амма	Специфи ка	Наименование расходов	Финансовый план на год	План по месяцам											
							Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь
					Отдел образования				_									
464					района (города						1							
					областного значения)													<u> </u>
					ГУ													
	2289				"Общеобразовательная						l		1					
					школа-интернат №4 "										+			
		003			Общеобразовательное обучение													
			015		За счет средств местного бюджета													
				111	Оплата труда	57164										57164		
				121	Социальный налог	3086							l			3086		
				122	Социальные отчисления в Государственный фонд социального страхования	1800										1800		
				124	Отчисления на обязательное социальное медицинское	772										772		
				149	Приобретение прочих запасов	1444				İ					1444			
				151	Оплата коммунальных услуг	5000									5000			
				159	Оплата прочих услуг и работ	2334									2334			

163	Затраты Фонда всеобщего обязательного среднего образования	900			900		
414	Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного и инвытаря	246,8	-		246,8		
416	Приобретение нематериальные активов	97,2			97,2		
	ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ	72844			10022	62822	
	BCETO	72844			10022	62822	

(подпись) М.П.

(подпись)

Директор школы

Главный бухгалтер

Казтаев Р.К.

(расшифровка подписи)

Бейсенбаева М.А.

(расшифровка подписи)